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LÄGESBILD V 5 2025 

Du får detta mejl eftersom du ingår i Höganäs kommuns trygghetsprojekt och är en viktig 

del i kommunens trygghetsskapande arbete. 

 

TRYGGHETSMÄTNINGEN 

Resultatet har kommit och för tredje året i rad är vi på plats två i listan över det tryggaste 
kommunerna i nordvästra Skåne, det är bara Båstad som är tryggare. Det fina resultatet har 
vi alla hjälpts åt med, så stort tack för gott jobb! Här nedan har du länken. 

https://www.hoganas.se/arkiv/nyheter---hoganas-kommun/nyheter/2024-11-12-hoganas-
ar-nast-tryggaste-kommunen-i-nordvastra-skane.html 

 

HOT-SPOTS 

Nätet är så klart alltid Hot Spot, missade du polisens webbinarie så har du en länk till bra 
filmer nedan. Vad är delbart, handlar om brott av och mot unga på nätet! Hur pratar jag 
med mitt barn/ungdom kring detta? 

https://polismuseet.se/skola/Utbildningsmaterial/ar-det-delbart/ 

 

Klotter  på flertalet platser i komunen ni känner säkert igen, oftast med svart text eller rött 
”taves” Har ni sett eller hört något? Även ”sago” förekommer. 

Lerbergsskolan, runt omkring och bort mot Preem lite tillhåll för våra yngre bran 5-6 klass. 
Har du barn eller barnbarn i den åldern häng med Nattvandrarna ut och prata med våra 
barn/ungdomar. Kontaktuppgifter finns längst ner på denna sidan. 

 

Gratis motion, trevligt sällskap och samtal med alla våra ungdomar! 

Återigen samlas våra A-traktorer vid Dollar Store, Cirkle K, City Gross. Dialog viktigt! 

 

STÖLDER/ SKADEGÖRELSE 

Nu när mörkret faller tidigt är ju också den säsong när inbrotten ökar. Så se över larm och 
belysning. Buskage, be grannarna titta till ert hus om ni skall åka iväg. Lägg inte ut på sociala 
medier att ni åker iväg. 

Kopparstöldrna fortsätter. Har ni något ni kan plocka in eller DNA märka? 

 

BEDRÄGERIER 

Går i vågor, prata med era äldre släktingar kring detta och visa dem gärna filmen som finns 
på länken nedan. Bedragarna är mycket skickliga! 

Senaste är att man utger sig ifrån att ringa, sms:a ifrån Biblioteket och säger att man har 
pengar som skall betalas tillbaka för en beställning som aldrig kommit fram. Biblioteken 
jobbar inte så!!!! 

https://www.hoganas.se/arkiv/nyheter---hoganas-kommun/nyheter/2024-11-12-hoganas-ar-nast-tryggaste-kommunen-i-nordvastra-skane.html
https://www.hoganas.se/arkiv/nyheter---hoganas-kommun/nyheter/2024-11-12-hoganas-ar-nast-tryggaste-kommunen-i-nordvastra-skane.html
https://polismuseet.se/skola/Utbildningsmaterial/ar-det-delbart/
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Man kan även skicka sms ifrån andra företag att deras beställning/order gått igenom, om det 
inte stämmer skall man ringa ett telefonnummer, vilket sen kopplas vidare till bankens 
säkerhetsavdelning!!!!  Så fungerar det inte. Telefonsamtal, där man säger att man är ifrån 
polisen och skall komma på besök, man håller den uppringde kvar i telefonen för att 
vederbörande inte skall kunna ringa någon annan. Polisen jobbar inte så. VÅGA LÄGG PÅ 
LUREN! 

Klicka inte på några länkar! Lämna inte ut Bank-id. 

Titta på filmen där Victoria och jag uppmanar er att vara Vaksamma! Sprid den gärna till 
fler! 

https://youtu.be/yUOHsvpMUOM 

 

HJÄLP POLISEN I JAKTEN PÅ BEDRAGARNA! 

Får du ett misstänkt bedrägligt SMS kan du vidarebefordra det till kortnumret 7726. Därmed 
får teleoperatörerna möjlighet att så snart som möjligt hitta källan och förhoppningsvis 
kunna blockera vidare utskick. En viktig pusselbit i jakten på bedragarna! 

 

 

TRYGGHETSSKAPANDE ÅTGÄRDER OCH ÖVRIGT FORTSATT TÄNK KRING: 

• Ser du överlåtelser eller ser att man tar droger ring 112 och avvakta besked på 
hur du ska hantera situationen. 

• Var observant på märkliga fordon och personer. Ring 114 14 med tips, eller gå 
in på tipsa polisen på nätet. och 112 om det är pågående brott. 

• Töm bilen själv, ska du ut och vandra i vår vackra natur så lämna inget av värde 
synligt i bilen, lås bilen och se till att bilen verkligen blir låst.   

• Har du elcykel så ställ in cykeln i låst förråd så att den inte är synlig, har du inte 
möjlighet till det så se till att ta av batteriet och ta det med dig in. 

• Se över larm, belysning och buskage på tomten. 

• Håll ett öga på grannens hus om vederbörande åker iväg. 

• Släpp inte in okända personer i din bostad.  

• Lämna inte ut kontokort, koder eller Bank-id. Swisha inte heller pengar till 
personer som utger sig komma från olika myndigheter, till exempel Polisen, 
Skatteverket eller liknande. Inbetalningar går inte till på detta sätt. Bedrägerier 
mot äldre ökar i hela landet, så prata med kommunens äldre invånare om vikten 
av att inte lämna ut bankkort eller bank-id, doser! 
  

• Kommunen fått tillstånd för kameraövervakning på fler av våra skolor, läs mer    

om detta här: Kamerabevakning – Höganäs kommun (hoganas.se) 
 

• På kommunens hemsida går det att anmäla ”Otrygg plats”, man kan alltså 
Trygghetsvandra med kommunen när man har möjlighet! Läs mer här: 
Felanmälan | Höganäs Kommun (dedu.se)   

 

 

https://youtu.be/yUOHsvpMUOM
https://www.hoganas.se/kommun--ledning/trygghet-sakerhet-och-krisberedskap/kamerabevakning.html?searchQuery=kamerabevakning
https://www.dedu.se/Deduwebextern/Hoganas/GataPark/#/view1
mailto:hoganas@nattvandring.nu
mailto:lerberget@nattvandring.nu
mailto:viken@nattvandring.nu
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För information gällande frågor om världsläget besök www.krisinformation.se, 
frågor gällande skyddsrum finns på MSB:s hemsida, huvudansvaret ligger på 
fastighetsägaren.  

 

 

 

 

 

 

 

 

                         

 

 

 

                        

 

                          

                  

 

                 

 

                         viken@nattvandring.nu 

 

                        

                          Önskar er en trevlig helg när det blir dags! 

 

                          Kristina 
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VIKTIGA KONTAKTUPPGIFTER:  

Polisen vid pågående brott 112 

Polisens tipstelefon 114 14  

Securitas Höganäs 073-066 55 95 

TULLENS TIPSTELEFON 90114 

Nattvandrare i Höganäs 

Centrala Höganäs: 

hoganas@nattvandring.nu   

Lerberget: 

lerberget@nattvandring.nu   

http://www.krisinformation.se/
mailto:viken@nattvandring.nu

